

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายพัด หมู่ที่ 4 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.1 งานรื้อผิว AC 5ซม.	ตร.ม.	175.00	14.95	2,615.69	1.3624	20.36	3,563.62
	1.2 งานปรับผิวถนนเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	750.00	10.53	7,897.50	1.3624	14.35	10,759.55
2	งานรองพื้นทาง				-			-
	2.1 งานหินคลุกพื้นทาง หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	180.00	509.58	91,723.50	1.3624	694.24	124,964.10
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	421.86	15,819.83	1.3624	574.74	21,552.93
	2.3 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.50	443.10	9,969.64	1.3624	603.67	13,582.63
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต.				-			-
	3.1งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	73.73	368.67	1.3624	100.45	502.27
	3.2งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	140.00	58.76	8,226.61	1.3624	80.06	11,207.93
	3.3งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	150.00	62.72	9,407.88	1.3624	85.45	12,817.30
	3.4 งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	750.00	296.08	222,062.00	1.3624	403.38	302,537.27
					<b>368,091.31</b>			<b>501,487.60</b>

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 368,091.31

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 501,487.60

คิดเพียง

**500,000.00**

ห้าแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ จ.อ. .... ประธานคณะกรรมการกำหนด

(ณรงค์ธร ภู่วัตถ์มี)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสหัช สิทธิธรรม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายเอกรัช รอดกล้า)